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Z A P I S N I K
65. SEDNICE ODBORA ZA USTAVNA PITANjA I ZAKONODAVSTVO NARODNE SKUPŠTINE, ODRŽANE 24. DECEMBRA 2014. GODINE


Sednica je počela u 8.35  časova.
Sednicom je predsedavao dr Aleksandar Martinović, predsednik Odbora.
Sednici su prisustvovali članovi Odbora: Živan Đurišić, zamenik člana  Dragana Nikolića, Biljana Pantić Pilja, Svetislav Vukmirica, Nenad Nikolić, zamenik člana, Tanja Tomašević Damnjanović,  Žarko Mićin, Žarko Obradović,  Neđo Jovanović i Petr Petrović. 
Sednici nisu prisustvovali članovi Odbora: Veroljub Arsić, Rakić Katarina, prof. dr Janko Veselinović, Balint Pastor, Mirko Čikiriz, Vesna Besarović i Vesna Martinović, kao ni njihovi zamenici.
Sednici su prisustvovali Sonja Nikolić, Olica Pješić, Biljana Mirić Bogdanović, Dragan Baljić i Radmila Jagodić iz Ministarstva finansija.

Na predlog predsednika Odbora, jednoglasno (od 10 prisutnih članova Odbora, 10 je glasalo za) je usvojen sledeći

D n e v n i   r e d : 

1. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o budžetu Republike Srbije za 2014. godinu sa Predlogom odluke o davanju saglasnosti na Odluku o izmenama Finansijskog plana Republičkog fonda za penzijsko i invalidsko osiguranje za 2014. godinu i Predlogom odluke o davanju saglasnosti na Odluku o izmenama Finansijskog plana Nacionalne službe za zapošljavanje za 2014. godinu, koji je podnela Vlada;
2. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o budžetu Republike Srbije za 2015. godinu sa Predlogom odluke o davanju saglasnosti na Finansijski plan Republičkog fonda za penzijsko i invalidsko osiguranje za 2015. godinu, Predlogom odluke o davanju saglasnosti na Finansijski plan Republičkog fonda za zdravstveno osiguranje za 2015. godinu, Predlogom odluke o davanju saglasnosti na Finansijski plan Nacionalne službe za zapošljavanje za 2015. godinu i Predlogom odluke o davanju saglasnosti na Finansijski plan Fonda za socijalno osiguranje vojnih osiguranika za 2015. godinu, koji je podnela Vlada;
3. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama Zakona o penzijskom i invalidskom osiguranju, koji je podnela Vlada; 
4. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o budžetskom sistemu, koji je podnela Vlada; 
5. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o akcizama, koji je podnela Vlada;               
6. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmeni Zakona o porezu na dodatu vrednost, koji je podnela Vlada;  
7. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o porezu na dobit pravnih lica, koji je podnela Vlada;  
8. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama Zakona o vraćanju oduzete imovine i obeštećenju, koji je podnela Vlada; 
9. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o podsticajima u poljoprivredi i ruralnom razvoju, koji je podnela Vlada; 
10. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o davanju garancije Republike Srbije u korist OTP banka Srbija a.d. Novi Sad, Banca Intesa a.d. Beograd, NBG Bank Malta LTD, ''AIK Banka'' a.d. Niš i UniCredit Bank Srbija a.d. Beograd, po zaduženju Javnog preduzeća ''Srbijagas'' Novi Sad,  koji je podnela Vlada; 
11. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o preuzimanju obaveza privrednog društva Air Serbia a.d. Beograd prema pravnim i fizičkim licima po osnovu izvršenih usluga i isporučenih roba i pretvaranju tih obaveza u javni dug Republike Srbije, koji je podnela Vlada. 
Prva tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o budžetu Republike Srbije za 2014. godinu sa Predlogom odluke o davanju saglasnosti na Odluku o izmenama Finansijskog plana Republičkog fonda za penzijsko i invalidsko osiguranje za 2014. godinu i Predlogom odluke o davanju saglasnosti na Odluku o izmenama Finansijskog plana Nacionalne službe za zapošljavanje za 2014. godinu, koji je podnela Vlada.
Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o budžetu Republike Srbije za 2014. godinu sa Predlogom odluke o davanju saglasnosti na Odluku o izmenama Finansijskog plana Republičkog fonda za penzijsko i invalidsko osiguranje za 2014. godinu i Predlogom odluke o davanju saglasnosti na Odluku o izmenama Finansijskog plana Nacionalne službe za zapošljavanje za 2014. godinu i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije amandmani:
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović, Gordana Čomić, Dejan Nikolić, Balša Božović, Aleksandra Jerkov, Nataša Vučković, Ivan Jovanović, Goran Ćirić, Dragan Šutanovac, Jovan Marković, Jovana Jovanović, Dušan Milisavljević, Vesna Martinović, Vesna Marjanović i Aida Ćorović;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Snežana Malović, Slobodan Homen, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Snežana Malović, Slobodan Homen, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović, Gordana Čomić, Dejan Nikolić, Balša Božović, Aleksandra Jerkov, Nataša Vučković, Ivan Jovanović, Goran Ćirić, Dragan Šutanovac, Jovan Marković, Jovana Jovanović, Dušan Milisavljević, Vesna Martinović, Vesna Marjanović i Aida Ćorović;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Snežana Malović, Slobodan Homen, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović, Gordana Čomić, Dejan Nikolić, Balša Božović, Aleksandra Jerkov, Nataša Vučković, Ivan Jovanović, Goran Ćirić, Dragan Šutanovac, Jovan Marković, Jovana Jovanović, Dušan Milisavljević, Vesna Martinović, Vesna Marjanović i Aida Ćorović;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović, Gordana Čomić, Dejan Nikolić, Balša Božović, Aleksandra Jerkov, Nataša Vučković, Ivan Jovanović, Goran Ćirić, Dragan Šutanovac, Jovan Marković, Jovana Jovanović, Dušan Milisavljević, Vesna Martinović, Vesna Marjanović i Aida Ćorović;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Snežana Malović, Slobodan Homen, Ivan Karić i Blagoje Bradić.
Odbor je jednoglasno (od 10 prisutnih članova Odbora, 10 je glasalo za,) doneo odluku. 
	Odbor je razmotrio i smatra da amandman na član 3. Predloga zakona, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević nije u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije.
Odbor je većinom glasova (od 10 prisutnih članova Odbora, 1 je glasao za, 9 protiv) doneo odluku. 
Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.					

Druga tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o budžetu Republike Srbije za 2015. godinu sa Predlogom odluke o davanju saglasnosti na Finansijski plan Republičkog fonda za penzijsko i invalidsko osiguranje za 2015. godinu, Predlogom odluke o davanju saglasnosti na Finansijski plan Republičkog fonda za zdravstveno osiguranje za 2015. godinu, Predlogom odluke o davanju saglasnosti na Finansijski plan Nacionalne službe za zapošljavanje za 2015. godinu i Predlogom odluke o davanju saglasnosti na Finansijski plan Fonda za socijalno osiguranje vojnih osiguranika za 2015. godinu, koji je podnela Vlada.
Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog zakona o budžetu Republike Srbije za 2015. godinu sa Predlogom odluke o davanju saglasnosti na Finansijski plan Republičkog fonda za penzijsko i invalidsko osiguranje za 2015. godinu, Predlogom odluke o davanju saglasnosti na Finansijski plan Republičkog fonda za zdravstveno osiguranje za 2015. godinu, Predlogom odluke o davanju saglasnosti na Finansijski plan Nacionalne službe za zapošljavanje za 2015. godinu i Predlogom odluke o davanju saglasnosti na Finansijski plan Fonda za socijalno osiguranje vojnih osiguranika za 2015. godinu, i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije amandmani:

- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Ivan Jovanović;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Gordana Čomić i Vesna Martinović;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Slobodan Homen;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Snežana Malović;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Marko Đurišić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Goran Bogdanović;
- na član 1. sa ispravkom, koji je podnela narodni poslanik Branka Karavidić;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Biljana Hasanović-Korać;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Janko Veselinović;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Gordana Čomić i Vesna Martinović;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Biljana Hasanović-Korać i Branka Karavidić;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Gordana Čomić i Vesna Martinović;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Dragan Šutanovac, Borislav Stefanović i Balša Božović;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 5. koji je podnela narodni poslanik Branka Karavidić;
- na član 6. koji je podnela narodni poslanik Branka Karavidić;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Marko Đurišić;
- na član 6. koji je podnela narodni poslanik Biljana Hasanović-Korać;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Senić;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Janko Veselinović;
- na naziv iznad člana 7. i  član 7. koji su zajedno podneli narodni  poslanici Zoran 
Živković i Vladimir Pavićević; 
- na član 7.  sa ispravkom, koji je podneo narodni poslanik Jovan Marković;
- na član 7. koji je podnela narodni poslanik Biljana Hasanović-Korać;
- na član 7. koji je podnela narodni poslanik Jovana Jovanović;
- na član 7. koji je podnela narodni poslanik Olena Papuga;
- na član 7. koji je podnela narodni poslanik Snežana Malović;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Dragan Šutanovac, Borislav Stefanović i Balša Božović;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Goran Bogdanović;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Đorđe Stojšić;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Dejan Čapo;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sulejman Ugljanin, Sabina Dazdarević, Enis Imamović, Riza Halimi i Šaip Kamberi;
- na član 7. sa ispravkom, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balint Pastor, Laslo Varga, Elvira Kovač, Arpad Fremond, Zoltan Pek i Anamarija Viček;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Gordana Čomić i Vesna Martinović;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Ninoslav Stojadinović;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Ivan Jovanović;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Nenad Čanak;
- na član  7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov i Goran Ćirić;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Dubravka Filipovski, Stefana Miladinović i Aleksandra Tomić;
- na član 7. koji je podnela narodni poslanik Nada Lazić;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Bojan Kostreš;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Blagoje Bradić; 
- na član 7. koji je podnela narodni poslanik Branka Karavidić;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Slobodan Homen;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Dejan Nikolić;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marija Obradović, Marijana Maraš i  Gordana Čomić;
- na član 7. koji je podnela narodni poslanici Ljiljana Malušić;
- na član 7. koji je podnela narodni poslanik Vesna Marjanović;
- na član 7. sa ispravkom, koji je podneo narodni poslanik Dragan Nikolić;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Senić;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Marko Đurišić;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Janko Veselinović; 
- na član 7. koji je podneo Odbor za finansije, republički budžet i kontrolu trošenja javnih sredstava;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Marko Đurišić;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Janko Veselinović;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Dragan Šutanovac, Borislav Stefanović i Balša Božović;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Slobodan Homen;
- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Branka Karavidić;
- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Biljana Hasanović-Korać;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Marko Đurišić;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Jovan Marković;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Janko Veselinović;
- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Dragan Šutanovac, Borislav Stefanović i Balša Božović;
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić i Branka Karavidić;
- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Jovan Marković;
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Janko Veselinović i Biljana Hasanović-Korać;
- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić i Branka Karavidić;
- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Janko Veselinović i Biljana Hasanović-Korać;
- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Jovan Marković;
- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Dragan Šutanovac, Borislav Stefanović i Balša Božović;
- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Janko Veselinović;
- na član 12. koji je podnela narodni poslanik Snežana Malović;
- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Jovan Marković;
- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Dragan Šutanovac, Borislav Stefanović i Balša Božović;
- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Slobodan Homen, Aleksandar Senić,  Ivan Karić i  Blagoje Bradić;
- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Slobodan Homen, Aleksandar Senić,  Ivan Karić i  Blagoje Bradić;
- na član 13. koji je podneo narodni poslanik Jovan Marković;
- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Slobodan Homen, Aleksandar Senić,  Ivan Karić i  Blagoje Bradić;
- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 14. koji je podneo narodni poslanik Jovan Marković;
- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Dragan Šutanovac, Borislav Stefanović i Balša Božović;
- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Slobodan Homen, Aleksandar Senić,  Ivan Karić i  Blagoje Bradić;
- na član 15. koji je podneo narodni poslanik Jovan Marković;
- na 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Dragan Šutanovac, Borislav Stefanović i Balša Božović;
- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Dragan Šutanovac, Borislav Stefanović i Balša Božović;
- na član 16. koji je podneo narodni poslanik Jovan Marković;
- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić i Goran Bogdanović;
- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;  
- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Janko Veselinović i Ninoslav Stojadinović;
- na član 16. sa ispravkom, koji je podnela narodni poslanik Branka Karavidić;
- na član 16. koji je podnela narodni poslanik Biljana Hasanović-Korać;
- na član 16. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Senić;
- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Ninoslav Stojadinović i Aleksandar Senić;
- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Dragan Šutanovac, Borislav Stefanović i Balša Božović;
- na član 17. koji je podneo narodni poslanik Jovan Marković;
- na član 18. koji je podnela narodni poslanik Branka Karavidić;
- na član 18. koji je podneo narodni poslanik Jovan Marković;
- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Slobodan Homen, Aleksandar Senić,  Ivan Karić i  Blagoje Bradić;
- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Dragan Šutanovac, Borislav Stefanović i Balša Božović;
- na član 18. koji je podneo narodni poslanik Janko Veselinović;
- na član 18. koji je podnela narodni poslanik Biljana Hasanović-Korać;
- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Slobodan Homen, Aleksandar Senić,  Ivan Karić i  Blagoje Bradić;
- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Slobodan Homen, Aleksandar Senić,  Ivan Karić i  Blagoje Bradić;
- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Slobodan Homen, Aleksandar Senić,  Ivan Karić i  
Blagoje Bradić;
- na član 21. koji je podneo narodni poslanik Jovan Marković;
- na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Dragan Šutanovac, Borislav Stefanović i Balša Božović;
- na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Slobodan Homen, Aleksandar Senić,  Ivan Karić i  Blagoje Bradić;
- na 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Biljana Hasanović-Korać, Aleksandar Senić, Goran Bogdanović, Ninoslav Stojadinović i Snežana Malović;
- na član 25. koji je podnela narodni poslanik Branka Karavidić;
- na član 25. koji je podneo narodni poslanik Janko Veselinović;
- na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević; 
- na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sulejman Ugljanin, Sabina Dazdarević, Enis Imamović, Riza Halimi i Šaip Kamberi;
- na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Biljana Hasanović-Korać, Aleksandar Senić, Goran Bogdanović, Ninoslav Stojadinović i Snežana Malović;
- na član 26. koji je podnela narodni poslanik Branka Karavidić;
- na član 27. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Biljana Hasanović-Korać, Aleksandar Senić, Goran Bogdanović, Ninoslav Stojadinović i Snežana Malović;
- na član 27. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Biljana Hasanović-Korać, Aleksandar Senić, Goran Bogdanović, Ninoslav Stojadinović i Snežana Malović;
- na član 28. koji je podneo narodni poslanik Jovan Marković;
- na član 29. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Biljana Hasanović-Korać, Aleksandar Senić, Goran Bogdanović, Ninoslav Stojadinović i Snežana Malović;
- na član 29. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 31. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Biljana Hasanović-Korać, Aleksandar Senić, Goran Bogdanović, Ninoslav Stojadinović i Snežana Malović;
- na član 32. koji je podneo narodni poslanik Jovan Marković;
- na član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici Dragan Šutanovac, Borislav Stefanović i Balša Božović;
- na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Dragan Šutanovac, Borislav Stefanović i Balša Božović;
- na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 34. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Biljana Hasanović-Korać, Aleksandar Senić, Goran Bogdanović, Ninoslav Stojadinović i Snežana Malović;
- na član 35. koji su zajedno podneli narodni poslanici Gordana Čomić i Vesna Martinović;
- na član 35. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Biljana Hasanović-Korać, Aleksandar Senić, Goran Bogdanović, Ninoslav Stojadinović i Snežana Malović;
- na član 36. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Biljana Hasanović-Korać, Aleksandar Senić, Goran Bogdanović, Ninoslav Stojadinović i Snežana Malović;
- na član 36. koji je podneo narodni poslanik Jovan Marković;
- na član 37. koji su zajedno podneli narodni poslanici Dragan Šutanovac, Borislav Stefanović i Balša Božović;
- na član 38. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Biljana Hasanović-Korać, Aleksandar Senić, Goran Bogdanović, Ninoslav Stojadinović i Snežana Malović;
- na član 39. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević.
Odbor je jednoglasno (od 10 prisutnih članova Odbora, 10 je glasalo za,) doneo odluku. 
Odbor je razmotrio i smatra da nisu u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani:
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Ninoslav Stojadinović;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Pavićević;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Dragan Šutanovac, Borislav Stefanović i Balša Božović;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Dejan Nikolić;
- na član 1. sa ispravkom, koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Senić;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Dušan Petrović.
Odbor je jednoglasno (od 10 prisutnih članova Odbora, 10 je glasalo protiv) doneo odluku. 
	Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.
Treča tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama Zakona o penzijskom i invalidskom osiguranju, koji je podnela Vlada.
Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog zakona  o izmenama  Zakona o penzijskom i invalidskom osiguranju i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije amandmani:

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Gordana Čomić i Aleksandra Jerkov;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević.
Odbor je jednoglasno (od 10 prisutnih članova Odbora, 10 je glasalo za,) doneo odluku. 
Odbor je na osnovu člana 163. stav 2. Poslovnika Narodne skupštine odbacio amandman kojim se posle člana 2. dodaje novi član 2a. koji je podnela narodni poslanik Marija Obradović.
Odbor je jednoglasno (od 10 prisutnih članova Odbora, 10 je glasalo za,) doneo odluku. 
Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.					
Četvrta tačka dnevnog reda.. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o budžetskom sistemu, koji je podnela Vlada. 
Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o budžetskom sistemu i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije amandmani:

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić i Janko Veselinović;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Ivan Jovanović;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marija Obradović, Dubravka Filipovski i Aida Ćorović;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Ivan Jovanović;
- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić i Janko Veselinović;
- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević.
Odbor je jednoglasno (od 10 prisutnih članova Odbora, 10 je glasalo za) doneo odluku. 
Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.
Peta tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o akcizama, koji je podnela Vlada.               
Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandman na član 10. Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o akcizama,  koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Aleksandar Senić, Blagoje Bradić, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać i smatra da je amandman u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije.  
 	Odbor je većinom glasova (od 10 prisutnih članova Odbora, 9 je glasao za,jedan nije glasao) doneo odluku
Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.					
Šesta tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmeni Zakona o porezu na dodatu vrednost, koji je podnela Vlada.  
Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandman na član 2. Predloga zakona o izmeni Zakona o porezu na dodatu vrednost,  koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Biljana Hasanović-Korać, Ivan Karić i Blagoje Bradić i smatra da je amandman u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije.
Odbor je jednoglasno (od 10 prisutnih članova Odbora, 10 je glasao za) doneo odluku.
Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.					
Sedma tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o porezu na dobit pravnih lica, koji je podnela Vlada. 
Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandman na član 22.  Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o porezu na dobit pravnih lica, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Slobodan Homen, Aleksandar Senić, Ivan Karić i Blagoje Bradić   i smatra da je amandman u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije.  
Odbor je jednoglasno (od 10 prisutnih članova Odbora, 10 je glasao za) doneo odluku
Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.					
Osma tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama Zakona o vraćanju oduzete imovine i obeštećenju, koji je podnela Vlada. 
Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog zakona o izmenama Zakona o vraćanju oduzete imovine i obeštećenju i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije amandmani:
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Snežana Malović, Goran Bogdanović, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić,   i Blagoje Bradić;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović, Gordana Čomić, Dejan Nikolić, Balša Božović, Aleksandra Jerkov, Nataša Vučković, Ivan Jovanović, Goran Ćirić, Dragan Šutanovac, Jovan Marković, Jovana Jovanović, Dušan Milisavljević, Vesna Martinović, Vesna Marjanović i Aida Ćorović;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Snežana Malović, Goran Bogdanović, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić,   i Blagoje Bradić;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović, Gordana Čomić, Dejan Nikolić, Balša Božović, Aleksandra Jerkov, Nataša Vučković, Ivan Jovanović, Goran Ćirić, Dragan Šutanovac, Jovan Marković, Jovana Jovanović, Dušan Milisavljević, Vesna Martinović, Vesna Marjanović i Aida Ćorović;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Snežana Malović, Goran Bogdanović, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić,   i Blagoje Bradić;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović, Gordana Čomić, Dejan Nikolić, Balša Božović, Aleksandra Jerkov, Nataša Vučković, Ivan Jovanović, Goran Ćirić, Dragan Šutanovac, Jovan Marković, Jovana Jovanović, Dušan Milisavljević, Vesna Martinović, Vesna Marjanović i Aida Ćorović;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Snežana Malović, Goran Bogdanović, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić,   i Blagoje Bradić;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović, Gordana Čomić, Dejan Nikolić, Balša Božović, Aleksandra Jerkov, Nataša Vučković, Ivan Jovanović, Goran Ćirić, Dragan Šutanovac, Jovan Marković, Jovana Jovanović, Dušan Milisavljević, Vesna Martinović, Vesna Marjanović i Aida Ćorović;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović, Gordana Čomić, Dejan Nikolić, Balša Božović, Aleksandra Jerkov, Nataša Vučković, Ivan Jovanović, Goran Ćirić, Dragan Šutanovac, Jovan Marković, Jovana Jovanović, Dušan Milisavljević, Vesna Martinović, Vesna Marjanović i Aida Ćorović;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Snežana Malović, Goran Bogdanović, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić,   i Blagoje Bradić;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Snežana Malović, Goran Bogdanović, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić,   i Blagoje Bradić;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović, Gordana Čomić, Dejan Nikolić, Balša Božović, Aleksandra Jerkov, Nataša Vučković, Ivan Jovanović, Goran Ćirić, Dragan Šutanovac, Jovan Marković, Jovana Jovanović, Dušan Milisavljević, Vesna Martinović, Vesna Marjanović i Aida Ćorović;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Janko Veselinović.
Odbor je jednoglasno (od 10 prisutnih članova Odbora, 10 je glasao za) doneo odluku
Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.					
Deveta tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o podsticajima u poljoprivredi i ruralnom razvoju, koji je podla Vlada. 
Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o podsticajima u poljoprivredi i ruralnom razvoju i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije amandmani:

- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Janko Veselinović;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Janko Veselinović;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Arpad Fremond, Balint Pastor, Laslo Varga, Elvira Kovač, Zoltan Pek i Anamarija Viček;
- na član 13. koji je podneo narodni poslanik Janko Veselinović;
- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Aleksandar Senić, Blagoje Bradić, Branka Karavidić i Biljana Hasanović-Korać.
Odbor je jednoglasno (od 10 prisutnih članova Odbora, 10 je glasao za) doneo odluku
Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.					
Deseta tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o davanju garancije Republike Srbije u korist OTP banka Srbija a.d. Novi Sad, Banca Intesa a.d. Beograd, NBG Bank Malta LTD, ''AIK Banka'' a.d. Niš i UniCredit Bank Srbija a.d. Beograd, po zaduženju Javnog preduzeća ''Srbijagas'' Novi Sad,  koji je podnela Vlada. 
Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog zakona  o davanju garancije Republike Srbije u korist OTP banka Srbija A.D. Novi Sad, Banca Intesa A.D. Beograd, NBG Bank Malta LTD, "AIK BANKA"A.D. Niš i Unicreditbank Srbija A.D. Beograd po zaduženju Javnog preduzeća "Srbijagas" Novi Sad i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije amandmani:

- na naziv iznad člana 1. i član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Snežana Malović, Slobodan Homen, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv iznad člana 2. i  član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Snežana Malović, Slobodan Homen, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv iznad člana 3. i član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Snežana Malović, Slobodan Homen, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv iznad člana 4. i  član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Snežana Malović, Slobodan Homen, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv iznad člana 5. i  član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Snežana Malović, Slobodan Homen, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv iznad člana 6. i član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Snežana Malović, Slobodan Homen, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv iznad člana 7. i član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Snežana Malović, Slobodan Homen, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv iznad člana 8. i član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Snežana Malović, Slobodan Homen, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv iznad člana 9. i član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Snežana Malović, Slobodan Homen, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv iznad člana 10. i član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Snežana Malović, Slobodan Homen, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv iznad člana  11. i član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Snežana Malović, Slobodan Homen, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv iznad člana  12. i član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Snežana Malović, Slobodan Homen, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv iznad člana 13. i član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Snežana Malović, Slobodan Homen, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv iznad člana 14. i član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Snežana Malović, Slobodan Homen, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević.
Odbor je većinom glasova (od 10 prisutnih članova Odbora, 9 je glasao za, jedan nije glasao) doneo odluku. 
Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.					
Jedanesta tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o preuzimanju obaveza privrednog društva Air Serbia a.d. Beograd prema pravnim i fizičkim licima po osnovu izvršenih usluga i isporučenih roba i pretvaranju tih obaveza u javni dug Republike Srbije, koji je podnela Vlada. 
Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog zakona o preuzimanju obaveza privrednog društva Air Serbia a.d. Beograd prema pravnim i fizičkim licima po osnovu izvršenih usluga i isporučenih roba i pretvaranju tih obaveza u javni dug Republike Srbije i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije amandmani:

- na naziv iznad člana 1. i član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv iznad člana 1. i član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Snežana Malović, Slobodan Homen,  Aleksandar Senić, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na naziv iznad člana 2. član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv iznad člana 2. i član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Snežana Malović, Slobodan Homen,  Aleksandar Senić, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na naziv iznad člana 3. i član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv iznad člana 3. i član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Snežana Malović, Slobodan Homen,  Aleksandar Senić, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na naziv iznad člana 4. i član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv iznad člana 4. i član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Snežana Malović, Slobodan Homen,  Aleksandar Senić, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na naziv iznad člana 5. i član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Snežana Malović, Slobodan Homen,  Aleksandar Senić, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na naziv iznad člana 5. i član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Ivan Jovanović;
- na naziv iznad člana 6. i član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv iznad člana 6. i član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Goran Bogdanović, Snežana Malović, Slobodan Homen,  Aleksandar Senić, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
Odbor je većinom glasova (od 10 prisutnih članova Odbora, 9 je glasao za, jedan nije glasao) doneo odluku. 
Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.					
	Sednica je završena u 9,00 časova.            
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